Kraków, dnia 08.09.2020 r.
Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczone na platformie zakupowej zamawiającego https://platformazakupowa.pl/transakcja/370751
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – trzewiki zimowe”, 
nr sprawy 144/2020.

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.
PYTANIE:
Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwracam się z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści ogłoszenia oraz opisanych poniżej postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – trzewiki zimowe”. (numer sprawy 144/2020), (dalej Zamówienie) zorganizowanym przez 3 Regionalną Bazę Logistyczną 
w Krakowie (dalej Zamawiający).

Zamawiający w rozdziale III pkt. 7 i 8 SIWZ określił, że:

7. Dostarczone przedmioty zamówienia muszą być fabrycznie nowe i pochodzić
     z bieżącej produkcji z 2020 roku.
8. Przedmiot zamówienia będzie podlegał nadzorowaniu jakości realizowanemu
     przez RPW zgodnie z AQAP 2110 wydanie D wersja 1.

Co oznacza, że produkcja przedmiotu zamówienia będzie mogła zostać rozpoczęta po podpisaniu Umowy z Zamawiającym, zgłoszeniu do wyznaczonego Rejonowego Przedstawicielstwa Wojskowego (RPW) informacji o zamówieniu materiałów do produkcji (skóry) w celu pobrania przez RPW próbek do badań, oczekiwaniu na wynik badań, których pozytywny wynik warunkuje rozpoczęcie produkcji partii próbnej, 
z której przedstawiciel RPW musi pobrać egzemplarze, które zostaną poddane badaniom na zgodność z wymaganiami zawartymi w WDTT. Dopiero po otrzymaniu wyniku pozytywnego badania partii próbnej Wykonawca może rozpocząć produkcję właściwą.

Opisane powyżej czynności RPW i badania, konieczne do przeprowadzenia zgodnie zapisami z SIWZ, wymagają czasu.

Czy Zamawiający uwzględnił czas niezbędny na te procedury wyznaczając w SIWZ bardzo krótki czas realizacji zamówienia?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający, ze względu na konieczność zakończenia rozliczenia budżetowego 
w 2020 r. w terminie do 15.12.2020 r. nie ma możliwości wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczące terminu realizacji zamówienia.

PYTANIE:

Zamawiający w rozdziale IV SIWZ określił pozacenowe kryterium oceny ofert 
w postaci terminu realizacji zamówienia, określił trzy terminy, z których Wykonawca ma wybrać datę, do której wykona zamówienie. Wybór jednej z dwóch pierwszych pozwala uzyskać dodatkowe punkty w ocenie oferty tj.: do 10.11.2020 r – 20 pkt. 
i 20.11.2020 r. – 10 pkt., wybór terminu dostawy do 30.11.2020 r. jest niepunktowany 
i stanowi ostatni dopuszczalny przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia.

Jednocześnie w rozdziale XII pkt. 1 SIWZ Zamawiający określił, że termin związania ofertą wynosi 60 dni, a bieg rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, czyli od 18 września 2020 r. Co za tym idzie ostatni dzień związania ofertą przypada 7 dni po pierwszym punktowanym terminie określonym przez zamawiającego 
w kryteriach czasu dostawy i 3 dni przed drugim terminem, za który można otrzymać punkty.

Każde postępowanie obarczone jest ryzykiem pojawienia się odwołań i innych komplikacji, które implikują opóźnienie w podpisaniu umowy. Jako Wykonawca musimy uwzględnić określany przez Zamawiającego w SIWZ 60 dniowy czas związania ofertą jako potencjalną najpóźniejszą datę podpisania umowy. Dlatego też składając ofertę zgodnie z SIWZ należy założyć, że podpisanie umowy może mieć miejsce w dniu 17 listopada 2020 r. W związku z faktem, że 30 listopada 2020 jest ostatnim akceptowanym przez Zamawiającego dniem wykonania dostawy potencjalnemu Wykonawcy pozostaje 13 dni na zamówienie materiałów, pobranie próbek przez RPW do badań, pobranie próbek gotowego obuwia do badań po otrzymaniu pozytywnych wyników badań skóry, wyprodukowanie butów i ich dostawa do zamawiającego po otrzymaniu wyników badań próbek pobranego obuwia.                     
W związku z powyższymi faktami, Czy Zamawiający nie powinien unieważnić postępowania ze względu na obarczone błędami zapisy SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na tym etapie postepowanie nie zostanie unieważnione. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
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